








AKTIVITETER SFO-DAGER JUNI 2024

	MANDAG 24/6	TIRSDAG 25/6	ONSDAG 26/6	TORSDAG 27/6	FREDAG 28/6
	MENY: Smørelunsj	MENY: Yoghurt og gryn	MENY: GRILLING	MENY: Tomatsuppe	MENY: Pannekaker
BASE 1 3. og 4. trinn	Kanonballturnering i hallen, lek og kos 	*Barna er med basen sin formiddag og ettermiddag. Mellom de to lunsjene har vi stasjoner på tvers av basene der barna melder seg på ønsket aktivitet	Felles turdag til Smøråsfjellet. Vi satser på fint vær og grilling.	*Barna er med basen sin formiddag og ettermiddag. Mellom de to lunsjene har vi stasjoner på tvers av basene der barna melder seg på ønsket aktivitet	Lek og kos 
BASE 2 2. trinn	Maleaktivitet ute, lek og kos 	- BarneYoga - Koding - Utelek - Frilek på base 3 - Forming/tegning /perling på skolekjøkken	NB: <i>Vi ønsker å være fleksibel på hvilken dag vi drar på tur ifht været. Dersom det blir endringer, sender vi melding i vigilo.</i>	- BarneYoga - Koding - Utelek - Frilek på base 3 - Forming/tegning /perling på skolekjøkken	Lek og kos 
BASE 3 1. trinn	Lek og kos 	- Konstruksjonslek oppe i D-blokk		- Konstruksjonslek oppe i D-blokk	Lek og kos 

SFO dagene i uke 26

Det blir felles turdag, stasjoner på tvers og litt aktivitet og lek basevis. Vi må også finne tid til å pakke ned, bytte klasserom / garderobeplasser slik at vi er klare til høsten igjen. Vi ønsker å være fleksibel ifht vær-situasjon og sender melding i vigilo dersom dagene blir byttet på.

Angående stasjoner: Vi ønsker å teste ut en ny og spennende måte å organisere SFO på, der vi tilbyr forskjellige aktiviteter i hverdagen som barna kan melde seg på uavhengig av base/trinn/klasse. Vi vil alltid tilby grunnleggende SFO aktiviteter som konstruksjonslek, spill, diverse bord-aktiviteter, frilek på base og frilek ute, men i tillegg vil vi supplere med noen «spesielle» aktiviteter som går over en periode eller rullerer, det kan for eksempel være bokcafé, sløyd, koding, matlagingsgruppe, dansegruppe for å nevne noe. Vi tester dette ut tirsdag og torsdag for å kjenne på følelsen av å løse opp alle basene og tar med oss erfaringene fra de dagene til videreutvikling av organiseringen til høsten. Vi tror det kan bli en ny og spennende måte å ha SFO på.

Vi håper alle får fine SFO-dager før vi tar sommerferie.

VI ØNSKER ALLE GOD SOMMER

Hilsen alle oss på SFO

